第 20様式（第 45 条関係）

  合格証明書再交付申請書

     年 月 日

              殿

申請書の氏名又

は名称及び住所           印

下記の船舶（物件）の製造検査（予備検査）合格証明書に

ついて、その最交付を受けたいので、船舶安全法施行規則第

45 条第 5項の規定により申請します。

船舶の長さ及び

計画総トン数

（物件の名称及

び型式）

製造（改造、修

理又は整備）を

した事業場の名

称及び所在地

建 造 番 号

（製造番号）

 検査番号

製造検査（予備

検査）合格証明

書の番号及び交

付年月日

再交付を受けよ

うとする理由

備     考

（注）氏名を記載し、押印することに代えて、署名すること

ができる。